ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область
[image: BD21338_]

от  12 января 2016 г	№  02

Об определении вида обязательных работ и утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ
на 2016 год

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 г. № 63-ФЗ и ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 г. № 1-ФЗ

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.  Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ согласно приложению № 1,
	2.  Обязательные работы отбываются по месту жительства осужденного в местах определяемых администрацией  Оленьевского сельского поселения по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией.
	3.  Признать утратившим силу распоряжение  администрации  Оленьевского сельского поселения № 02 от 12.01.2015 года.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского
сельского поселения:							А.П.Сучков

[bookmark: _GoBack]
								Приложение № 1
								к постановлению администрации
								Оленьевского сельского
								поселения
								от 12.01.2016 г. № 02

Перечень
Объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ

	№
п/п
	Объекты
	виды
работ

	1.
	Администрация  Оленьевского сельского поселения
	Благоустройство населённых пунктов

Главный специалист:						С.И.Степаненко

СОГЛАСОВАНО:
Начальник филиала по Дубовскому району
ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области
Подполковник внутренней 	службы:				Тихонов И.И.

12 января 2016 г.

image1.png